



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VICH 4855 ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 62 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peter Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	VICH 4855 ApS Brådebæksvej 3B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 62 64 31
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 25. regnskabsår
Direktion	Peter Bendtsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Petca Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.289.664 kr. mod 1.785.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905.814 kr. mod 3.234.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.289.664	1.785.322
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.056.992	6.622.174
1 Personaleomkostninger	-3.321.976	-2.495.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.000	-1.405.808
Driftsresultat	2.908.680	4.505.915
Andre finansielle indtægter	51.688	46.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-472.078	-381.134
Resultat før skat	2.488.290	4.171.120
3 Skat af årets resultat	-582.476	-936.579
Årets resultat	1.905.814	3.234.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.905.814	3.234.541
Disponeret i alt	1.905.814	3.234.541



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.667	357.667
6	Investeringsjendomme	63.131.713	59.074.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.373.380</u>	<u>59.432.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.373.380</u>	<u>59.432.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.995	6.093
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.553.109	2.540.828
	Andre tilgodehavender	5.724.309	5.699.502
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	443.439	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.806.852</u>	<u>8.255.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.654.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.806.852</u>	<u>9.909.852</u>
	Aktiver i alt	<u>72.180.232</u>	<u>69.342.240</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	17.532.846	15.627.032
Egenkapital i alt	17.657.846	15.752.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.313.281	7.730.805
Hensatte forpligtelser i alt	8.313.281	7.730.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	39.655.586	39.931.389
Deposita	1.032.002	998.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.687.588	40.929.551
Kortfristet del af langfristet gæld	304.578	333.354
Gæld til pengeinstitutter	1.037.287	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	945.229	948.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.313	40.228
Gæld til kapitalinteressere	2.918.448	2.802.198
Selskabsskat	119.728	0
Anden gæld	120.934	805.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.521.517	4.929.852
Gældsforpligtelser i alt	46.209.105	45.859.403
Passiver i alt	72.180.232	69.342.240

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.392.491	12.517.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.234.541	3.234.541
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.627.032	15.752.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.905.814	1.905.814
	125.000	17.532.846	17.657.846



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.293.145	2.478.391
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.831</u>	<u>17.382</u>
	<u>3.321.976</u>	<u>2.495.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>472.078</u>	<u>381.134</u>
	<u>472.078</u>	<u>381.134</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>582.476</u>	<u>936.579</u>
	<u>582.476</u>	<u>936.579</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	7.357.321
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.357.321</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Kostpris 31. december	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-222.333	-106.333
Årets af-/nedskrivninger	<u>-116.000</u>	<u>-116.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-338.333</u>	<u>-222.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>241.667</u>	<u>357.667</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>25.546.633</u>	<u>25.546.633</u>
Kostpris 31. december	<u>25.546.633</u>	<u>25.546.633</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	33.528.088	26.905.914
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.056.992</u>	<u>6.622.174</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>37.585.080</u>	<u>33.528.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>63.131.713</u>	<u>59.074.721</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,04	0	443.439

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.627.032	12.392.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.905.814</u>	<u>3.234.541</u>
	<u>17.532.846</u>	<u>15.627.032</u>



10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 63.132 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 71.475 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Vedtægterne er lyst pantstiftende til sikkerhed for gæld til ejerforeningen med i alt 816 t.kr. for selskabets lejligheder.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Petca Holding ApS, CVR-nr. 40738975, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


